SỞ GIAO DỊCH
CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

CỘNGHOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độclập- Tydo-Hạnhphúc

Số:66TB-SGDHN HàNội,ngàyMtháng t năm2023

THÔNG BÁO
về việc bỗ sung cổ phiếu LCD vào danh sách

chứng khoán không được phép giao dịch ký quỹ

Căn cứ Quyết định số 87/QÐ-UBCK ngày 25/01/2017 của Chủ tịch Ủy
ban Chứng khoán Nhà nước về việc ban hành Quy chế Hướng dẫn giao dịch ký
quỹ chứng khoán và Quyết định số 1205/QÐ-UBCK ngày 27/12/2017 sua đổi
Quyết định số 87/QĐ-UBCK về Quy chế Hướng dẫn giao dịch ký quỹ chứng
khoán, Sở Giao dịch Chứng khoán (GDCK) Hà Nội thông báo về việc bổ sung
cổ phiếu LCD của Công ty cổ phần Lấp máy-Thí nghiệm Co Điện vào danh
sáchchứmg khoán không đủ điều kiện giao dịch ký quỹ như sau:

- Ngày hiệu lực: 14/4/2023;
- Lý do: Tổ chức niêm yết chậm công bố thông tin báo cáo tài chính năm

2022 đã được kiễm toán quá 05 ngày làm việc kể từ ngày hết hạn công bố thông

tin.
ATENGGLÁM ĐÓC
85ÝNIÁM ĐÓc

CHÚNGKHOÁNA

Nơi nhận:
- CTCP Lấp máy-Thí nghiệm Cơ Điện;
Các CTCK;
Chủ tịch, TGÐ (để b/c);
Phòng TITT, HTGD, GSGD, QLTV, TH;

WOANEMpan Tâm
HÀN Z

- Luu: VT, QLNY (Y b).

Created with Scanner Pro

https://apple.co/3zkbMwu